PUNCT DE DISTRIBUTIEA | PRIZA TERMINALA PRIZA TERMINALA
CAMERELOR DE LUAT SANTRA/4160-10/EPN R-TV | DASF1.01/49-SIMON54 TIP
VEDERI EXTERNE EXPERT- + 2xSAT Elektro-Plast E
POE/OTD-8G2GSFP 8 PoE +
2 x SFP
W
| 5.0
Tl
1678.40 PLN 85.44 PLN 29.95 PLN
1997.30 PLN 101.67 PLN 35.64 PLN

Dimensiunile tavii de fixare

Ingropat, Clema tip gheara
cu surub

Ingropat, Clema tip gheara
cu surub

Tip conectori

e 1 buc. R-TV - IEC masculin
* 2 buc. SAT - F mama

1 buc. F mama

Banda de frecvente 0 ...2400 MHz
Conector suruburi 1 buc. F mama
Atenuare 1dB

* 8 x RJ45 10/100/1000

Base-T ( 8 x PoE (802.3af/at)
Porturi LAN ), .

* 2 x SFP (Uplink) 1000
Base-X

Intervalul de frecventa R-TV

5 ...862 MHz

Management

Intervalul de frecventa SAT

950 ... 2050 MHz

Atenuarea de conexiune a

semnalului R-TV 1dB
Diode LED Power, Link/Act, PoE
Atenuarea de conexiune a 3dB

semnalului SAT

Utilizare

Serie Santra

Serie Simon 54, pentru
ramele Nature, Premium

Viteza de comunicatie

*+10/100/1000 Mbps :
8 Porturi LAN & PoE,

* 1000 Mbps : 2 Porturi SFP |

(Uplink)
s 30 W @ PoE (802.3af/at) -
Putere maxima per port Porturil .. 8
Puterea maxima totala 115W
Tabel adrese MAC 16k

Producator

Elektro-Plast Nasielsk

KONTAKT Simon
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* E - Modul EXTEND -
porturile 1, 2, 3,4, 5,6, 7,8
suportd transmisii de pana la
250 m

*V - modul VLAN, porturile
1 ... 8 sunt izolate unele de
altele si lucreaza separat de
porturile 9, 10.

* P - Modul PoE Auto-check
- monitorizarea porturilor
care alimenteaza
echipamentele PoE si
restartarea automata prin
oprirea alimentarii la
descoperirea unui
echipament care nu este
compatibil sau

Moduri de functionare

corespunzator
Numar cabluri de linie 2
Numar de casete de sudura (1
Spatii pentru splice 8
Tip conector SC / PC singlemode (SM)
Numar de adaptoare 4
Numar de pigtailuri 4 singlemode (SM)
Material Metal . .
Culoare Gri Alb Negru mat
Indice protectie IP IP55
Treceri pentru cablu 3 buc. de jos @ 39 mm

* Imprimeu : RTV/SAT/SAT
* Conformitate cu
standardul PN-
EN-60669-1:2018-04

* Indice protectie IP : IP20

* Usa cu incuietoare

Caracteristici principale « Ventilator inclus

Diametrul maxim al stalpului

350 mm
Dimensiuni exterioare 280 x 260 x 210
Certificate CE, RoHS

* Protectie Impotriva
descarcarilor electrostatice -
Contact/Air (ESD/EMP) : 6 /
8 kV
* Disjunctor : C10, linii
asigurate L+N
* Protectie impotriva
trasnetului :

- Tensiune maxima : 385 V
AC

- Curent nominal de
descarcare : 20 kA (8/20ps)

- Curentul maxim de
descarcare : 40 kA (8/20ps)

Protectii
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100 ... 240 VAC, 50 /60 Hz

Alimentare
- Borne cu surub
Temperatura de lucru -20°C ... 65 °C
Greutate 5.65 kg 0.108 kg 0.036 kg
Dimensiuni 280 x 260 x 205 mm 70 x 70 x 41 mm -75 x75 x 36 mm
- 22 mm - adancime de
Garantie 2 ani 7 ani 6 ani

DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznan, ul. Graniczna 10

Tel:+48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl

Luni - Vineri: 8.00 -19.00 / Sambata: 8.00-14.00

2024-07-07

3/3



